

KOMUNIKAT DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 4 W RUMI

z dnia 15 grudnia 2021 r.

*na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki
z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19*

Od 20 grudnia do 9 stycznia zajęcia w szkołach odbywają się w systemie zdalnym

Zajęcia stacjonarne w szkole będą ograniczone **od 20 grudnia 2021 r. do 9 stycznia 2022 r.**
W tym czasie oddziały przedszkolne pracują bez zmian.

W przypadku uczniów, którzy z uwagi na rodzaj niepełnosprawności, nie będą mogli realizować zajęć w miejscu zamieszkania, dyrektor zorganizuje zajęcia na terenie szkoły.

Możliwość prowadzenia zajęć świetlicowych dla uczniów klas I-III szkoły podstawowej

W czasie nauczania zdalnego, uczniom klas I-III szkoły podstawowej, których rodzice nie są w stanie zapewnić opieki ze względu na rodzaj wykonywanej pracy (służby mundurowe, służby medyczne), dyrektor – na wniosek rodzica – umożliwi opiekę świetlicową. Dyrektor szkoły umożliwi dzieciom objętym tą opieką realizację zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość na terenie szkoły.

Zajęcia rewalidacyjne

Zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze będą prowadzone stacjonarnie we wszystkich jednostkach systemu oświaty niezależnie od ograniczenia ich funkcjonowania.

Przerwa świąteczna bez zmian

Nie zmienia się termin zimowej przerwy świątecznej zaplanowanej na okres od 23 do 31 grudnia 2021 r. Oznacza to, że przez 3 dni poprzedzające święta, od 20 do 22 grudnia, a także w okresie po świętach – co do zasady 4 dni robocze (3-5 i 7 stycznia) – nauka będzie odbywała się w sposób zdalny.

Po 9 stycznia 2022 r. nastąpi powrót do stacjonarnego nauczania.

Świetlica szkolna w okresie ferii świątecznych

Zgłoszenia dzieci do świetlicy na okres: 23, oraz 27-30 grudnia przyjmowane są przez pracowników świetlicy – uprawnione do opieki świetlicowej są dzieci rodziców pracujących, uczęszczające na świetlicę w trakcie roku szkolnego.

DYREKTOR SZKOŁY

Monika Polak-Bojan
mgr Monika Polak-Bojan